Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 23/2021 - TGA-GAB/TGA-DG/CTGA/RTR/IFMT, de 22 de julho de 2021

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO – CAMPUS AVANÇADO TANGARÁO DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO – CAMPUS AVANÇADO TANGARÁ
DA SERRADA SERRA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria/Reitoria Nº 728, de 19 de abril de 2021, publicada no D.O.U. de 20
de abril de 2021.

                       RESOLVE:RESOLVE:

            I - Revogar a Portaria nº 45/2020 - TGA-GAB/TGA-DG/CTGA/RTR/IFMT , de 05 de junho de 2020, que trata da composição da
comissão para elaboração do Plano de Contingenciamento relacionado a pandemia da COVID 19.

            II - Instituir, no âmbito do IFMT Campus Avançado Tangará da Serra, o Comitê Local de Medidas Preventivas e Orientações Sobre a
COVID 19.

                Membros: Membros:

                Adilson Vagner de Oliveira;

                Breno Dutra Serafim Soares;

                Brisida Regina de Almeida Alcântara;

                Camila Beatriz Bennemann;

                Debora Borges dos Santos ;

                Érica Baleroni Pacheco;

                Gilcelio Luiz Peres;

                Magno Lopes Ribeiro;

                Michelle Fernanda Martin.

            III - Cientifiquem-se e cumpram-se.

Gilcelio Luiz PeresGilcelio Luiz Peres
Diretor Geral

Portaria 728 - 19/04/2021
D.O.U. 20/04/2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gilcelio Luiz PeresGilcelio Luiz Peres, DIRETOR GERAL - CD0003 - TGA-DGDIRETOR GERAL - CD0003 - TGA-DG, em 22/07/2021 14:00:53.

Este documento foi emiGdo pelo SUAP em 22/07/2021. Para comprovar sua autenGcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

213322
9c2e56af70

PORTARIA 23/2021 - TGA-GAB/TGA-DG/CTGA/RTR/IFMT, de 22 de julho de 2021

	Documento assinado eletronicamente por: